

FICHA TÉCNICA PRODUCTO

Código Producto	3008A
Etiqueta del producto	KIMUCHI no moto 1.2 kg
Denominación venta	KIMUCHI no moto 1.2 kg
Fecha de actualización	Noviembre 2016

PRESENTACION UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO

Descripción del producto: Salsa			
Consejos sobre utilización			
Marca		Code EAN-GENCODE	NA
País de Fabricación	JAPON	Nº Reg. fabricante	
Peso neto	1250 g	Peso escurrido	NA
Peso bruto		Grado alcohólico	NA
Unidades / caja	15 botellas / caja		

COMPOSICION DEL PRODUCTO

Ingredientes	Agua, sal, ajo, sirope de glucosa de maíz, manzana, potenciador del sabor E621, vinagre, mandarina, pimienta roja, vegetales encurtidos (cebollita, col china, sal, conservante E260), extracto de bonito y de calamar, proteína de soja hidrolizada, bonito seco, acidulante E330, jengibre, alga tangle (<i>Laminaria digitata</i>), espesante E415, corrector de acidez E363, colorante E160c
Alérgenos (Reg. 1169/2011)	Pescado, molusco, soja
OGM (Reg CE/1830/2003)	Este producto puede contener soja y maíz transgénicos
Ionización	No
Certificados Halal /Kosher	No

CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO

Características Nutricionales (por 100g)	Valor energético	94.4 kcal / 395.53 kJ
	Glúcidos totales	11.9 g
	- azúcares	11.9 g
	Proteínas	5.8 g
	Lípidos	1.2 g
	- ácidos grasos saturados	0 g
Características microbiológicas	Sal	13.65 g
	Recuento total en placa	100000 ufc/g
	E coli	Ausencia

MODO DE CONSERVACIÓN

DLC/DLUO	12 meses (año/mes/día)
Temperatura conservación	A temperatura ambiente y alejado de fuentes de calor y protegido de la luz solar
Condiciones almacenamiento después de apertura	A temperatura ambiente y alejado de fuentes de calor y protegido de la luz solar